Mẫu quyết định số 02

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚ ĐÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-PC Phú Đình, ngày 01 tháng 03 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phân công người trực tiếp giúp đỡ người được giáo dục tại xã

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ ĐÌNH

Căn cứ Luật Xử lý vi phạm hành chính ngày 20 tháng 6 năm 2012; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xử lý vi phạm hành chính ngày 13 tháng

11 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số: 120/2021/NĐ-CP ngày 24 tháng 12 năm 2021 của

Chính phủ quy định chế độ áp dụng biện pháp xử lý hành chính giáo dục tại xã,

phường, thị trấn;

Căn cứ Quyết định số: 46/QĐ-UBND ngày 01/03/2024 của Chủ tịch

UBND xã Phú Đình .

Cắn cứ văn bản đề nghị của trưởng Công an xã Phú Đình.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công ông/bà(6) Ngô Mạnh Quỳnh

Nghề nghiệp: Công an xã; Nơi làm việc: Công an xã Phú Đình

Trực tiếp thực hiện việc giúp đỡ đối với:(7) Lương Đình Tùng, là người bị

áp dụng biện pháp xử lý hành chính giáo dục tại xã, phường, thị trấn theo Quyết

định số: 46/QĐ-UBND ngày 01/03/2024 của Chủ tịch UBND (5) xã Phú Đình

Thời hạn thực hiện việc giúp đỡ là 6 tháng, kể từ ngày 01/03/2024

Điều 2. Ông Lương Đình Tùng có các quyền và nghĩa vụ quy định tại Điều

35 Nghị định số: 120/2021/NĐ-CP ngày 24/12/2021 của Chính phủ quy định chế

độ áp dụng biện pháp xử lý hành chính giáo dục tại xã, phường, thị trấn.

Điều 3. Kinh phí hỗ trợ người trực tiếp giúp đỡ người giáo dục được thực

hiện theo quy định tại Nghị định số: 120/2021/NĐ-CP ngày 24/12/2021 của

Chính phủ quy định chế độ áp dụng biện pháp xử lý hành chính giáo dục tại xã,

phường, thị trấn.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 5. Ông/bà(6) Ngô Mạnh Quỳnh và các cơ quan, tổ chức, cá nhân có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 5;

- Lưu: VT, CAPĐ./.

CHỦ TỊCH

                   Trương Văn Vựng

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Vi-pham-hanh-chinh/Luat-xu-ly-vi-pham-hanh-chinh-2012-142766.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Vi-pham-hanh-chinh/Luat-67-2020-QH14-xu-ly-vi-pham-hanh-chinh-sua-doi-373520.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Vi-pham-hanh-chinh/Luat-67-2020-QH14-xu-ly-vi-pham-hanh-chinh-sua-doi-373520.aspx

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T10:01:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Văn Vựng<vungtv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T10:40:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T10:40:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Đình<phudinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!